
Pojistná smlouva 

Smluvní strany: 

a. s., holdingu 
se sídlem Masarykovo 1458, Zelené 
530 02 Pardubice, republika 

45534306, CZ699000761 
zapsaná v obchodním u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel. :  fax:  www.csobpoj .cz 

pojistitele zastupuje:  

a 

Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem/ místem podnikání 2057/71 
7 46 01, Opava -

64618188 
zapsaná v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
(dále jen pojistník) 

pojistníka zastupuje: Ing. Jan Hazucha 

uzavírají 
tuto pojistnou smlouvu podle zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 
(dále jen zákoník"). 



pojistné smlouvy: 8071044314 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Nedílnou pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná VPP OC 2014 (dále jen 
"VPP OC 2014") jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné 

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále sjednáno jinak, je v jednotlivých 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 

a) v jakémkoliv majícím charakter nebo jiného majetku vždy vlastník jiného 
majetku, na se sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku 

b) ve všech ostatních 

Technické služby Opava s.r.o. 
2057/71 

746 01, Opava -
64618188 

Pokud jsou sjednána ve dalších jsou tito uvedeni u konkrétního 

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále sjednáno jinak, je osobou ve všech 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 
a) pokud nejde o uvedený v bodu b) 
b) pojistník v cizího pojistného splní-li podmínky stanovené zákoníkem. 

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále dohodnuto jinak, sjednávají se všechna sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou: 

07.02.2019 00:00 hodin 
Konec se sjednává na dobu 

li. 
Pojistnou smlouvou sjednaná a jejich rozsah 

1. za újmu 
V souladu s I. pojistné smlouvy se toto také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 

fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014") , které jsou 
nedílnou a této pojistné smlouvy. 

Dále se toto také pojistnými podmínkami Pravidla proti odcizení OPP PZK 
2014 (dále jen „OPP PZK 2014") a pojistnými podmínkami Pravidla 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které také této pojistné smlouvy. 
Pro za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 

sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014: 
• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem nebo 

jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy na které vznikla újma, za kterou poškozenému odpovídá. 

• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení krádeží vloupáním nebo 
loupežným ,,odcizení krádeží vloupáním nebo loupežným 
„pojistná událost v odcizení krádeží vloupáním nebo loupežným nebo jiný pojem 
s obdobným významem, míní se jím pro za újmu sjednaného tímto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost v za újmu vzniklou poškozenému na 

jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným 
• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „místo nebo jiný pojem s obdobným 

významem, míní se jím pro za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné 
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo uloženy (skladovány). 

• Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro za újmu 
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána k tomu, že sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je za újmu. 

Strana 2 (z celkem stran 7) 



pojistné smlouvy: 8071044314 

ROZSAH 

za újmu z a ze vztahu 
za újmu se sjednává pro právním stanovené 

za újmu jinému, a to v rozsahu dle li odst. 1. VPP OOP 2014. 

limit pojistného územní rozsah 
5 000 000 K re 

Výše z které jsou základem pro pojistného a které jsou z 
zahájení 244 984 000 Ve smyslu Ill odst. 3. písm. a) 

úvodní VPP OC 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli ve výši která 20 % a více. 
dosažená výše je základem pro pojistného na další pojistné období Ue-li sjednána pojistná 

smlouva na dobu delší, než 1 rok). 

za újmu na která je závazku 
V souladu s li odst. 2. písm. c) VPP OOP 2014 se ujednává, že se vztahuje i na právním 
stanovenou za újmu na movitých které a které 
mají být jeho závazku. 

V vzniku pojistné události nastalé v rozsahu za újmu dle li odst. 2. písm. c) VPP 
OOP 2014 a v za újmu poškozenému na jejím odcizením, 
nebo odcizením krádeží nebo loupežným nebo úmyslným poškozením jinou osobou , 
poskytne pojistitel pojistné podle rozsahu sjednaného touto pojistnou smlouvou , avšak 
do výše pojistného které jsou pro jednotlivé uvedeny v OPP PZK 2014 nebo v 
OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a místa 

které pachatel v vzniku pojistné události 

limit pojistného územní rozsah 
500 000 K re ublika 

Ill. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je podle ustanovení § 2796 zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.:  nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: 

a. s., holdingu 
Odbor klientského centra 
Masarykovo 1458, 53002 Pardubice 

Sillet Group a.s. 
28. 1/102 
702 00 Moravská Ostrava 

IV. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistník sjednávají , že pojistné za všechna sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 

Výše pojistného za jednotlivá 

Pojistné pojistné 
1. za újmu 160 549 160 549 

160 549 160 549 

Pojistné = pojistné za všechna sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku nebo je-li sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového 
rovno pojistné 

pojistné = pojistné za všechna sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku 

Strana 3 (z celkem stran 7) 



pojistné smlouvy: 8071044314 

Splátkový 
Placení pojistného za všechna sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 07.02.2020 00:00 hodin 
následujícím splátkovým 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného 
09.03.2019 

Pojistné poukáže pojistník na Sillet Group a.s. 
 

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8071044314. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem na Sillet Group a.s. 

Splátka pojistného 
160 549 

rozdíl mezi pojistného a sumou splátek pojistného je zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele. 

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a splatnosti (dd.mm.): 
07.02. 

Výše pojistného za další pojistné období se splátkovým zaslaným pojistníkovi na dalšího 
pojistného období. 

V. 
ustanovení 

Správce pojistné smlouvy:  

1. Elektronická komunikace: 
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 zákoníku, pojistitel a pojistník 

deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající se mohou být také elektronickými 

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají , že právní jednání 
pojistitele adresovaná a elektronickou poštou se považují za bez 
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát seznámil, okamžikem, kdy byla 

a) na e-mailovou adresu uvedenou v pojistné 

b) na e-mailovou adresu pojistiteli kdykoliv v trvání 

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví obchodní banky, 
a. s., z titulu jeho smluvního vztahu s obchodní 
bankou , a. s., nebo 

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" 
na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.cz" z titulu pojistné smlouvy. 

2. Speciální ujednání o právních jednání týkajících se 
2.1 . V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 zákoníku pojistitel a pojistník sjednávají, že 

od ustanovení § 2773 zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se 
bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní s právním jednáním 

související, vedle písemné formy také v z následujících forem, respektive 
z následujících 

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících 
elektronickým podpisem), 

b) telefonu; v takovém však 

• telefonního pojistitele  nebo 
• jiných telefonních pojistitele (nikoliv telefonních 

Strana 4 (z celkem stran 7) 



pojistné smlouvy: 8071044314 

pro pojistitele) a pojistitelem k telefonní komunikaci s 
ve vzniku, zániku nebo ve škodných událostí, za 

podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných telefonních je 
pojistitelem zvukový záznam, o jehož je každá osoba volající na tato telefonní 
hlasovým automatem pojistitele informována zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru, 

c) elektronickými internetové aplikace "Online klientská zóna" a 
provozované pojistitelem a dostupné na internetové adrese pojistitele 
www.csobpoj.cz) internetového k obdržel od pojistitele 

(dále také jen "internetová aplikace"). 

Další ujednání a informace k právních jednání a oznámení týkajících se jsou uvedena ve 
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou této pojistné smlouvy. 

3. Registr smluv 
3.1 . Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost a zaslat tuto pojistnou smlouvu a 

její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v a formátu a 
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k registru smluv 

(dále jen "registr") podle § 5 zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách smluv, 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve (dále 

také jen "ZRS"), má pojistník. není právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu 
v registru smluv sám. 

3.2. smluvní strany této pojistné smlouvy prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých 
stvrzují, že souhlasí s celého obsahu této pojistné smlouvy a 

všech informací v ní obsažených, s výjimkou osobních fyzických osob odlišných od 
pojistitele a pojistníka, registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že zasláním 
této pojistné smlouvy k správci registru smluv k registru smluv zajistí 

všech osobních fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka. 

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí této pojistné smlouvy a jejích 
v registru smluv se sjednaných práv a povinností z nich vyplývajících, 

vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné jako do budoucna. 

3.4. Právní úprava obsažená v tomto odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran 
této pojistné smlouvy související s jejím registru smluv) se použije pouze tehdy, 
pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah 
této smlouvy, vztahuje povinnost jejího registru smluv dle ZRS. 

4. Prohlášení pojistníka 

4.1 . Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením 13 a 14 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních a o volném pohybu a o zrušení 
95/46/ES (obecné o osobních dále jen "GDPR"), pojistitelem a (co 
do obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o 
zpracování osobních (tzv. memorandem); 

b) seznámení s memorandem za pojistitele provedla ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu adresátem uvedených informací být 

coby zastupující pojistníka); 

c) po seznámení se s memorandem a pojistné smlouvy byl dán naprosto 
prostor pro vlastní seznámení se s memorandem a pro 

všech mých k memorandu; 

d) beru na a jsem s informací pojistitele o tom, že memorandum je a bude 
zájemci o resp. pojistníkovi a jinému k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj .c1 nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním 
pojistitele. 

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 
zákoníku, pojistitelem a (co do obsahu a významu všech jejich jednotlivých 

Strana 5 (z celkem stran 7) 



pojistné smlouvy: 8071044314 

ustanovení) seznámen s lnfolistem produktu, s dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou nedílnou této pojistné smlouvy; 

b) jsem byl této pojistné smlouvy seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek uvedenými v dokumentu „lnfolist produktu", která by mohla být považována za ustanovení ve smyslu ustanovení § 1753 zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení§ 2788 zákoníku jsou pravdivé a úplné; 

c) seznámení s dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu adresátem uvedených informací být coby zastupující pojistníka); 

d) po seznámení se s obsahem všech a smluvních a pojistné smlouvy byl dán naprosto prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem a pro všech mých k 
e) pojistné smlouvy mi byly v listinné poskytnuty dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky; 

f) jsem v této pojistné smlouvy obdržel od Záznam z jednání, všech jeho 

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona 277/2009 Sb., o ve 
pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se 

• skupiny jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a 
• ostatním podnikajícím v a zájmovým sdružením korporacím 

4.3. Pojistník této pojistné smlouvy pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve souvisejících s sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od moci nebo osob, a to možnosti nahlížení do a z nich. 
4.4. Pojistník prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli stvrzuje, že má existující pojistný zájem na sjednávaných touto pojistnou smlouvou, je na jeho z níže uvedených jeho pojistný zájem dokládající: 

a) Majetek, jehož se má týkat, je 
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví poctivé a pravé pojistníka; 
• sice ve vlastnictví osoby, ale pojistníkovi k z práv k cizím 

zástavní právo, zadržovací právo apod.); 
• sice ve vlastnictví osoby, ale pojistník vykonává jeho správu jako správce správce apod.); 
• pojistníkem po právu užíván na smlouvy; 
• pojistníkem za jeho závazku; 
• ve vlastnictví spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi; 
• ve vlastnictví spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník 

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu na dohody jiné 

• ve vlastnictví spoluvlastnictví pojistníka, jeho nebo toho, kdo pojistníka na dohody jiné 
• k dluhu pojistníka nebo dluhl!, jehož je pojistník 
• majetkové podstaty Ue-li pojistníkem správce jednající na dlužníka) nebo 
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka 

b) ztráty, jichž se má týkat, hrozí 
pojistníkovi; : 

• blízké pojistníkovi; 

Strana 6 (z celkem stran 7) 



pojistné smlouvy: 8071044314 

právnické jejíž je pojistník jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu na dohody jiné nebo 
• pojistníka, jeho nebo tomu, kdo pojistníka 

na dohody jiné 
c) Sjednávané 

• je pojistníkovy za újmu; 
• je za újmu osob blízkých pojistníkovi; 
• je za újmu osob, které mohou újmu pojistníkovi 

za újmu pojistníkovi, coby 
• je za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník 

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu na dohody jiné 

• je za újmu pojistníka, jeho nebo toho, kdo 
pojistníka na dohody jiné nebo 

• je za újmu osoby, která se závazku pojistníka zavázala provést 
tzv. subdodavatele pojistníka). 

5. Vznikne-li v jakémkoliv nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
pojistná událost na více jednoho pojistného 

podílí se osoba na pojistném pouze jednou, a to nejvyšší ze 
sjednaných pro v pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro osobu 

podílet se na pojistném všemi dohodnutými 

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
pojistitel a pojistník sjednávají, že je-li podnikatel fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna staveb (není-li stavba samostatnou ale jen jiné sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty stavby, které jako majetek 

podnikatele . jsou v okamžiku vzniku škodné události obchodního závodu 
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro 

sjednané dle VPP HA 2017. 

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná se právním 

8. stran pojistné smlouvy bez 7 

9. 
1) Výpis z obchodního 
2) VPP OC 2014 
3) OPP PZK 2014 
4) OPP PZN 2014 
5) VPP OOP 2014 

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno a zbývající pojistitel. 

V dne 6.2.2019 

V dne 6.2.2019 

Strana 7 (z celkem stran 7) 

razítko a podpis pojistitele 




